



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HEKI HOLDING APS
LØVBJERG GÅRDSVEJ 1, 2980 KOKKEDAL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017

Niels Thestrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Heki Holding ApS Løvbjerggårdsvej 1 2980 Kokkedal |
| | CVR-nr.: 25 89 56 81 Stiftet: 1. februar 2001 Hjemsted: Kokkedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kirsten Gotfredsen, Formand Henrik William Christiansen |
| Direktion | Ulrik Finnemann |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Holbergsgade 2 1057 København K |
| Advokat | Kønig & Partnere Advokatfirma Amaliegade 22 1256 København K |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 28.961.256. Vi henviser til omtale i årsregnskabsnote "Usikkerhed ved going concern" i datter- og associerede virksomheder, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -216.586 mod DKK -117.433 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.252.883.

Ledelsen finder resultatet som forventet.

Resultatet er fortsat ikke tilfredsstillende. Tiltag i både datter- og associerede selskab vil i indeværende regnskabsår forventelig have en positiv effekt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets tilknyttede virksomheder har afgivet erklæring om i nødvendigt omfang at træde tilbage for mellemregning inklusiv renter for det kommende år. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, som er maksimeret til kr. 1,5 mio. og løber frem til 31. december 2018. Selskabets ledelse vurderer at dette er tilstrækkeligt til at sikre likviditeten det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | 1 | 457.155 | 246.703 |
| Eksterne omkostninger..... | | -123.747 | -201.991 |
| BRUTTORESULTAT..... | | 333.408 | 44.712 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -25.000 | -25.000 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 308.408 | 19.712 |
| Andre finansielle indtægter..... | 3 | 0 | 57.117 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 4 | -726.000 | -517.819 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | -417.592 | -440.990 |
| Skat af årets resultat..... | 5 | 201.006 | 323.557 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | -216.586 | -117.433 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -216.586 | -117.433 |
| I ALT..... | | -216.586 | -117.433 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 26.742.684 | 26.026.753 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 2.218.572 | 2.477.348 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 28.961.256 | 28.504.101 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 28.961.256 | 28.504.101 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 13.867 | 11.661 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 27.361 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 122.038 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 135.905 | 39.022 |
| Likvider..... | | 327 | 244.525 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 136.232 | 283.547 |
| AKTIVER..... | | 29.097.488 | 28.787.648 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 15.127.883 | 14.993.829 |
| EGENKAPITAL..... | | 15.252.883 | 15.118.829 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 13.313.920 | 13.089.295 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 13.313.920 | 13.089.295 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 360.572 | 363.881 |
| Anden gæld..... | | 170.113 | 215.643 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 530.685 | 579.524 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 13.844.605 | 13.668.819 |
| PASSIVER..... | | 29.097.488 | 28.787.648 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 10 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 11 | | |

NOTER

| | 2016 kr. | 2015 kr. | Note |
|--|--|--|----------|
| Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder | | | 1 |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder..... | 715.931 | 495.920 | |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder..... | -258.776 | -249.217 | |
| | 457.155 | 246.703 | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2) | | | |
| Løn og gager..... | 25.000 | 25.000 | |
| | 25.000 | 25.000 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 3 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 0 | 57.117 | |
| | 0 | 57.117 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 4 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 726.000 | 517.814 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 0 | 5 | |
| | 726.000 | 517.819 | |
| Skat af årets resultat | | | 5 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -122.038 | 0 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | -78.968 | -323.557 | |
| | -201.006 | -323.557 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | Kapitalandele i datter- virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| Kostpris 1. januar 2016..... | 21.307.135 | 9.271.321 | |
| Kostpris 31. december 2016..... | 21.307.135 | 9.271.321 | |
| Opskrivninger 1. januar 2016..... | 4.719.618 | -6.793.973 | |
| Årets resultat | 715.931 | -258.776 | |
| Opskrivninger 31. december 2016..... | 5.435.549 | -7.052.749 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... | 26.742.684 | 2.218.572 | |

NOTER

| | | 2016 kr. | 2015 kr. | Note |
|--|----------------------|----------------------|-------------------|------|
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2016..... | 125.000 | 14.993.830 | 15.118.830 | |
| Andre reguleringer..... | | 350.639 | 350.639 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -216.586 | -216.586 | |
| Egenkapital 31. december 2016..... | 125.000 | 15.127.883 | 15.252.883 | |

Langfristede gældsforpligtelser

| | 1/1 2016 gæld i alt | 31/12 2016 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 7 |
|------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|---|
| Gæld til tilknyttede virksomheder. | 13.089.295 | 13.313.920 | 0 | 13.313.920 | |
| | 13.089.295 | 13.313.920 | 0 | 13.313.920 | |

Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder, som er maksimeret til kr. 1,5 mio. og løber frem til 31. december 2018.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i Løvbjerggård A/S er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med Handelsbanken.

9

Til sikkerhed for alt mellemværende imellem datterselskabet Løvbjerggård A/S og Handelsbanken er kapitalandele i Nivå Golf Center A/S stillet til sikkerhed.

Til sikkerhed for alt mellemværende imellem datterselskabet Løvbjerggård A/S og Danske Bank, har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets tilknyttede virksomheder har afgivet erklæring om i nødvendigt omfang at træde tilbage for mellemregning inklusiv renter for det kommende år. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring, som er maksimeret til kr. 1,5 mio. og løber frem til 31. december 2018. Selskabets ledelse vurderer at dette er tilstrækkeligt til at sikre likviditeten det kommende år.

10

NOTER**Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****11**

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele bogført til DKK 28.961.256. Vi henviser til omtale i årsregnskabets note "Usikkerhed ved going concern" i datter- og associerede virksomheder, hvori der redegøres for forudsætningerne for fortsat drift.
